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公安分局部门预算情况说明
一、部门职责、机构设置等基本情况
公安分局级别为副县级，性质为行政单位，经费形式是财政拨款。
公安分局下设个15部门，包括：指挥中心、政治处、纪委督查大队、警务保障室、国保大队、法制大队、治安大队、食药安大队、刑警大队、巡特警大队、移动警务站、火炬路派出所、庆南道派出所、唐丰路派出所、老庄子派出所、收费站治安办。
主要职责:
（一）全面贯彻落实党的有关公安工作的路线、方针、政策以及国家法律、法规，部署全区公安工作，不断加强公安队伍的正规化建设，全面推进公安工作改革。负责对公安队伍的管理教育，组织、指导、检查、监督所属单位的公安工作。
（二）及时收集掌握各种情报信息，分析、研究敌社情和社会治安情况，制定相应对策。
（三）预防、制止和侦查违法犯罪活动，研究制定打击对策。负责侦办辖区范围内发生的各类刑事案件。
（四）依法制止和处置严重危害社会治安的重、特大治安事件及突发性、群体性事件，依法查处危害社会治安秩序的行为，维护社会治安秩序。
（五）组织消防安全宣传，实施消防工作，实行消防监督。
（六）负责枪支、管制刀具和易燃易爆、剧毒放射性等危险物品的管理。
（七）对法律、法规规定的特种行业进行管理。
（八）负责党和国家领导人等来我区视察以及重要外宾来我区参观、访问的安全警卫工作，负责大型活动和重要会议的安全保卫工作。
（九）管理全区集会、游行、示威活动。
（十）管理全区户籍、国籍、居民身份证和外国人在我区居留登记的有关事宜。
（十一）负责公安机关监管工作，对被判处管制、拘役、剥夺政治权利的罪犯和监外执行的罪犯执行刑罚，对被宣告缓刑、假释的罪犯实行监督、考察。
（十二）负责公安科技工作，负责全区公共信息网络安全监察。
（十三）指导和监督国家机关、社会团体、企事业组织和重点工程的治安保卫工作，指导治安保卫委员会等群众性组织的治安防范工作。
（十四）掌握全区“法轮功”邪教组织及对社会有害功法组织的情报信息，研究提出工作对策，负责“法轮功”及有害功法组织的违法犯罪案件的侦查、控制和处置工作。
（十五）承办法律、法规规定的其他职责和党工委、管委会及上级公安机关交办的其他任务。
二、部门预算总体情况及预算收支增减变化情况说明
2018年度预算收入1810.96万元，比2017年约减少18%。
2018年预算支出1810.96万元，比2017年减少18%。其中：人员经费1198.62万元，比2017年增加26%；日常公用经费152.72万元，约与2017年持平；项目支出459.62万元，比2017年减少58%。减少原因是：1、由于为协警等人员涨工资，导致人员经费增加，2、由于没有市里的科防工程款项，所以专项经费减少。
三、机关运行经费情况说明
我局2018年日常公用经费152.72万元，包括：水费19.8万元、电费70万元、办公取暖费47.92万元、唐丰路派出所办公业务用房租赁费15万元。 较上年减少0.97%，主要原因是：分局各种专用及监控等用电设备增加，导致电费增加，因分局庆南道派出所取暖设施改造完成，取暖费降低，其他项基本持平。
四、“三公”经费情况及增减变化说明
2018年我部门无“三公”经费预算支出，与上年持平。
（一）公务用车购置及运行费，共计安排0万元，与上年持平。
1.公务用车购置安排0万元，与上年持平。
2.公务用车运行维护经费安排0万元，与上年持平。
（二）公务接待费。安排0万元，与上年持平。
（三）因公出国（境）费安排0万元，与上年持平。
（四）会议费安排0万元，与上年持平。
（五）培训费安排0万元，与上年持平。
五、绩效信息
全面贯彻落实党的有关公安工作的路线、方针、政策以及国家法律、法规，部署全区公安工作，不断加强公安队伍的正规化建设，全面推进公安工作改革。负责对公安队伍的管理教育，组织、指导、检查、监督所属单位的公安工作。及时收集掌握各种情报信息，分析、研究敌社情和社会治安情况，制定相应对策。预防、制止和侦查违法犯罪活动，研究制定打击对策。负责侦办辖区范围内发生的各类刑事案件。
依法制止和处置严重危害社会治安的重、特大治安事件及突发性、群体性事件，依法查处危害社会治安秩序的行为，维护社会治安秩序。承办法律、法规规定的其他职责和党工委、管委会及上级公安机关交办的其他任务。
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	122公安分局
	单位：万元

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	
	
	
	
	
	优
	良
	中
	差

	维护国家安全
	50
	预防打击危害国家安全和县级社会稳定的案件及事件。
	维护国家安全和政治稳定。
	破案率
	破案率95%以上
	破案率85%以上
	破案率75%以上
	破案率60%以下

	　　国内安全保卫
	20
	针对境内外“民运”、极端宗教等敌对势力、敌对组织和敌对分子，在民族宗教、社科高校、新闻出版、涉外及其他特殊领域，运用专门力量和手段，开展情报信息、专案侦察和防范保卫工作。
	
	工作完成程度
	工作完成95%以上
	工作完成85%以上
	工作完成80%以上
	工作完成60%以下

	　　反恐处突
	100
	搜集、分析、研判涉恐情报信息，掌握恐怖活动特点和动向；做好涉恐重点人管控和涉恐情报线索核查；指导、协调有关单位开展反恐怖防范工作；开展县级应急处突拉动演练；不断完善各类反恐应急预案；组织、指导、协调、参与个人极端事件、群体性事件等紧急突发事件的处置和大型活动安保工作。
	
	工作完成程度
	工作完成95%以上
	工作完成85%以上
	工作完成80%以上
	工作完成60%以下

	打击防范违法犯罪
	
	各类刑事案件、经济犯罪案件、毒品犯罪案件、网络犯罪案件的侦查工作，指导、办理食品药品安全、环境安全保卫工作。
	降低案件发案率，提高案件侦破率。
	工作完成程度和破案率
	工作完成和破案率90%以上
	工作完成和破案率80%以上
	工作完成和破案率70%以上
	工作完成和破案率60%以下

	　　大要案侦查
	
	协调暴力犯罪案件、文物走私案件、多发性侵财案件和其他刑事案件的侦破。
	
	破案率
	破案率85%以上
	破案率75%以上
	破案率65%以上
	破案率60%以下

	社会面管控
	
	组织开展巡逻防控、人口户籍管理、治安管理和出入境及外国人管理。
	维护社会稳定，提高群众安全感和满意度。
	工作完成程度
	工作完成95%以上
	工作完成85%以上
	工作完成80%以上
	工作完成60%以下

	　　巡逻防控
	22.05
	组织开展巡逻防控工作。
	
	工作完成程度
	工作完成95%以上
	工作完成85%以上
	工作完成80%以上
	工作完成60%以下

	公安政务管理
	58.70
	承担系统综合业务管理和综合事务管理。
	确保公安各项业务顺利开展，维护社会稳定能力增强。
	工作完成程度
	工作完成95%以上
	工作完成85%以上
	工作完成80%以上
	工作完成60%以下

	　　综合业务管理
	
	指导、办理劳动教养、收容教养案件审批及听证、行政复议、国家赔偿、行政诉讼案件、涉警信访工作；组织、指导、开展县级公安机关警务督察和内部审计；负责指挥调度、情报分析研判等。
	
	工作完成程度
	工作完成95%以上
	工作完成85%以上
	工作完成80%以上
	工作完成60%以下

	政法事务管理
	5
	落实国家从优待警政策，促进县级政法系统信息化建设，提升政法队伍整体战斗力水平。
	实现全区经济社会发展安全安定、人民生活和谐有序。
	工作完成程度
	工作完成95%以上
	工作完成85%以上
	工作完成80%以上
	工作完成60%以下

	　　综合业务管理
	203.87
	建设政法队伍，保障政法系统因公牺牲伤残特困干警资助等合法权益，开展县级政法系统宣传教育和政法网维护管理和信息化建设，构建政法网络安全体系，指导各级政法信息网络中心业务工作开展。
	
	工作完成程度
	工作完成95%以上
	工作完成85%以上
	工作完成80%以上
	工作完成60%以下




六、政府采购预算情况
[bookmark: _Toc486492288]2018年我部门有8个项目列入政府采购预算，总金额为379.62万元，具体情况详见下表：
部门政府采购预算
	122公安分局
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	数量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额

	项目名称
	预算资金
	
	
	
	
	
	总计
	当年部门预算安排资金
	其他渠道资金

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入
	

	合　计
	
	
	
	
	
	
	379.62
	379.62
	379.62
	
	
	
	

	公安分局小计
	379.62
	
	
	
	
	
	379.62
	379.62
	379.62
	
	
	
	

	靶场场地建设费
	100.00
	警械设备
	A032507
	项
	1
	100.00
	100.00
	100.00
	100.00
	
	
	
	

	科防一、二期维护费
	170.00
	修缮工程
	B08
	项
	1
	170.00
	170.00
	170.00
	170.00
	
	
	
	

	执法六必录系统维保服务费
	20.00
	修缮工程
	B08
	件
	1
	20.00
	20.00
	20.00
	20.00
	
	
	
	

	移动警务工作站
	20.00
	建筑物施工
	B01
	项
	1
	20.00
	20.00
	20.00
	20.00
	
	
	
	

	数模对讲机
	22.05
	移动存储设备
	B060206
	项
	1
	22.05
	22.05
	22.05
	22.05
	
	
	
	

	协警服装费
	13.87
	货物
	A
	项
	1
	13.87
	13.87
	13.87
	13.87
	
	
	
	

	高清视频会议室建设费
	28.70
	装修工程
	B07
	项
	1
	28.70
	28.70
	28.70
	28.70
	
	
	
	

	唐丰路派出所构建食堂
	5.00
	其他建筑工程
	B99
	项
	1
	5.00
	5.00
	5.00
	5.00
	
	
	
	



七、国有资产预算情况
	固定资产占用情况表

	编制部门：公安分局
	截止时间：2017年12月31日  

	项   目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	　　　　　　合计　　　
	- -
	1763.0159

	一、土地房屋及构筑物
	- -
	550.3475

	　　其中：房屋
	3.00
	550.3475

	二、通用设备
	467.00
	939.9824.

	　　其中：汽车
	37.00
	587.0403

	三、专用设备
	378.00
	98.3043.

	四、文物与陈列品
	　
	　

	　　其中：文物
	　
	　

	　　陈列品
	　
	　

	五、图书档案
	3.00
	0.2998 

	　　其中：图书资料
	3.00
	0.2998

	六、家具、用具、装具及动植物
	17777.00
	174.0819

	　　其中：家具用具
	17754.00
	172.7836


2018年我部门将增加靶场、购置对讲机、移动警务站等资产。
八、名词解释
1．基本支出：是指为保障机构正常运转，完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
2．项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
3．机关运行费：是指为保证行政单位（包括参照公务员管理的事业单位）运行，用于购买货物和服务的各项资金。主要包括：办公费、水费、电费、邮电费、福利费、日常维修费、办公取暖费、物业服务费、公务车运行维护费等。
九、其他情况说明
2018年部门预算无国有资本经营预算财政拨款收支，因此相关表格数据为零。






